Постановление Администрации Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области от 17.07.2023года № 85

[bookmark: _GoBack]
О   переносе   даты  и   времени
проведения публичных слушаний
по проекту схемы теплоснабжения
Полетаевского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области на период до 2037г.
(актуализация на 2024г.)

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требованиях к схеме теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Полетаевского сельского поселения, в связи с протоколами  разногласий управляющей компании ООО ИК «МКС» к проектам актуализированной схемы теплоснабжения и обосновывающим материалам к актуализированной схеме теплоснабжения Полетаевского сельского поселения на 2024г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Перенести дату и время проведения публичных слушаний, назначенные постановлением главы Полетаевского сельского поселения от 16.06.2023 г. № 66 «О проведении публичных слушаний по проекту схемы теплоснабжения Полетаевского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области на период до 2037г. (актуализация на 2024г.)», с 17 июля 2023 в 15.00 часов на 01 августа 2023 в 15.00 часов.
    2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на информационных стендах, а также на официальном сайте Администрации Полетаевского. сельского поселения.
    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника похозяйственной части Стабулит А.С.

Глава Полетаевского
сельского поселения                                                                          Е.Я.Лаврова

Исп. С.Н.Шамина
Тел. 8(35144)-45299